A se adresa în două săptămâni la autoritățile competente.

— Un post de subjude cercual în Cristurul-sécuesc. A se adresa în două săptămâni la autoritățile competente.

— Un post de scriitor la judecătoria cerc. din Nagy-Mihály. A se adresa în patru săptămâni la autoritățile competente.

Călindarul zilei

7/19 Septembrie 1891

Iulian: Ianuarie.

Gregorian: Ianuarie.

Soarele: răsare 5,44, apune 6,2

Buletin meteorologic.

Sibiu, 18 Septembrie n. 6 oare dimineața.

Table with 4 columns: Presiunea atmosf. in mm., Temperatura cup și minimumul de temperatură, Maximul de temperatură, Direcția vântului.